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101 Dettingen Buchhalde - Dettingen

Ganter-Reisen KG, Staufenstraße 4, 72582 Grabenstetten, Tel.: 07382 / 93 74 0, Fax: 07382 / 93 74 23

Gültig ab 29.07.2019.

 Montag - Freitag 

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S S S F F S F S F S F S S F

Dettingen Brucknerstraße   06.17 07.04 07.17 08.04 08.04 09.04 10.04 11.04 11.28 11.28 12.04 12.20 13.06 13.51 14.04 15.48 16.04 16.28 17.04 17.28
- J.-S.-Bach-Straße   06.18 07.05 07.18 08.05 08.05 09.05 10.05 11.05 11.29 11.29 12.05 12.21 13.07 13.52 14.05 15.49 16.05 16.29 17.05 17.29
- Beethovenstraße   06.19 06.40 07.06 07.19 08.07 08.06 09.06 10.06 11.06 11.30 11.30 12.06 12.22 13.08 13.53 14.06 15.51 16.06 16.30 17.06 17.30
- Am Heiligenbrunnen   06.20 06.41 07.07 07.20 08.07 08.07 09.07 10.07 11.07 11.32 11.32 12.07 12.24 13.10 13.54 14.07 15.53 16.08 16.31 17.07 17.31
- Schillerschule   06.22 07.09 07.22 07.31 08.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 12.25 13.55 14.09 15.54 16.09 16.32 17.09 17.32
- Mühleplatz   06.24 06.44 08.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.27 13.12 13.57 14.11 15.56 16.11 16.34 17.11 17.34
- Mitte an 06.26 07.12 07.25 07.35 08.14 08.14 09.14 10.14 11.14 11.35 11.35 12.14 12.29 13.14 14.00 14.14 15.58 16.14 16.36 17.14 17.36

763 Dettingen Mitte ab 06.33 07.39 07.39 07.39 08.39 08.39 09.39 10.39 11.39 11.39 11.39 12.39 12.39 13.39 14.39 14.39 16.39 16.39 16.39 17.39 17.39
763 Metzingen an 06.39 07.45 07.45 07.45 08.45 08.45 09.45 10.45 11.45 11.45 11.45 12.45 12.45 13.45 14.45 14.45 16.45 16.45 16.45 17.45 17.45

763 Dettingen Mitte ab 07.17 07.17 08.17 08.17 08.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 12.17 12.17 13.17 13.17 14.17 14.17 16.17 16.17 17.17 17.17 18.17
763 Bad Urach Bahnhof an 07.26 07.26 08.26 08.26 08.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 12.26 12.26 13.26 13.26 14.26 14.26 16.26 16.26 17.26 17.26 18.26

- Mitte ab 07.25 07.42 08.14 08.25 09.25 10.25 11.42 12.25 12.29 13.25 14.00 16.00 16.42 17.42
- Lehen   07.26 08.15 08.26 09.26 10.26 11.43 12.26 12.31 13.26 14.02 16.02 16.44 17.44
- Nürtinger Straße   07.27 08.16 08.27 09.27 10.27 11.44 12.27 12.32 13.27 14.03 16.03 16.45 17.45
- Kappishäuser Str.   07.28 08.17 08.28 09.28 10.28 11.46 12.29 12.34 13.29 14.05 16.05 16.47 17.47
- Hammerweg   07.29 08.18 08.29 09.29 10.29 11.47 12.30 12.35 13.30 14.06 16.06 16.48 17.48
- Mühleplatz   08.30 09.30 10.30 11.50 12.33 12.38 13.33 14.09 16.09 16.50 17.50
- Mitte   08.31 09.31 10.31 11.52 12.35 12.40 13.35 14.13 16.13 16.53 17.53
Bad Urach Gymnasium   11.15 12.00 12.50
Dettingen Mitte   07.42 09.42 10.42 11.20 11.22 11.56 12.09 12.42 12.58 13.42 14.22 15.42 16.20 16.20 16.56 17.20 17.56

763 Dettingen Mitte ab 08.39 09.39 10.39 12.39 13.39
763 Metzingen an 08.45 09.45 10.45 12.45 13.45

763 Dettingen Mitte ab 14.17 16.17
763 Bad Urach Bahnhof an 14.26 16.26

- Schillerschule   07.31 07.46 08.20 09.45 10.45 11.24 11.24 12.00 12.15 12.47 13.02 13.47 14.27 15.45 16.24 16.24 17.00 17.24 18.00
- Am Heiligenbrunnen   07.47 09.46 10.46 11.25 11.25 12.02 12.16 12.48 13.04 13.48 14.28 15.46 16.25 16.25 17.02 17.25 18.02
- Beethovenstraße   07.49 09.47 10.47 11.26 11.27 12.03 12.18 12.50 13.05 13.50 14.29 15.47 16.26 16.26 17.03 17.26 18.03
- Brucknerstraße   07.50 09.48 10.48 11.27 11.28 12.04 12.19 12.51 13.06 13.51 14.30 15.48 16.27 16.27 17.04 17.27 18.04

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

 Montag - Freitag   Samstag  

HINWEISE   RN RN

Dettingen Brucknerstraße   18.04 09.04 12.20
- J.-S.-Bach-Straße   18.05 09.05 12.21
- Beethovenstraße   18.06 09.06 12.22
- Am Heiligenbrunnen   18.08 09.07 12.24
- Schillerschule   18.09 09.09 12.25
- Mühleplatz   18.11 09.11 12.27
- Mitte an 18.15 09.14 12.29

763 Dettingen Mitte ab 18.39 09.39 12.39
763 Metzingen an 18.45 09.45 12.45

763 Dettingen Mitte ab 18.17 09.17 13.17
763 Bad Urach Bahnhof an 18.26 09.26 13.26

- Mitte ab 18.20 09.25 12.29
- Lehen   18.22 09.26 12.31
- Nürtinger Straße   18.23 09.27 12.32
- Kappishäuser Str.   18.25 09.28 12.34
- Hammerweg   18.26 09.29 12.35
- Mühleplatz   18.30 09.30 12.38
- Mitte   18.32 09.31 12.40
Bad Urach Gymnasium   12.50
Dettingen Mitte   18.42 09.42 12.58

763 Dettingen Mitte ab 18.39
763 Metzingen an 18.45

- Schillerschule   18.45 09.45 13.02
- Am Heiligenbrunnen   18.46 09.46 13.04
- Beethovenstraße   18.47 09.47 13.05
- Brucknerstraße   18.48 09.48 13.06

ZEICHENERKLÄRUNG: RN = Anmeldefahrt, Anmeldung spätestens Freitag 19 Uhr, Tel.: 07382 / 93 74 0  
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